
 
 

ΘΕΜΑ: «Κλήση για ορκωμοσία εκατόν δέκα (110) επιτυχόντων - επιλαχόντων υποψηφίων της παρ. 3 
του άρθρου 15 του ν. 3938/2011, ως Πυροσβέστες Πενταετούς Υποχρέωσης, κατ’ εκτέλεση της 
παραγράφου 2 του άρθρου 180 του ν. 4662/ 2020 (Α΄27) στο Πυροσβεστικό Σώμα». 
 

Ο 
Υπαρχηγός Π.Σ. 

 
Έχοντας υπόψη: 

α. Την υπ΄ αριθ. 81140 οικ. Φ. 300.2/24-12-2020 Απόφαση κ. Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Διορισμός εκατόν δέκα (110) επιτυχόντων - επιλαχόντων υποψηφίων της παρ. 3 του άρθρου 15 του ν. 
3938/2011, ως Πυροσβέστες Πενταετούς Υποχρέωσης, κατ’ εκτέλεση της παραγράφου 2 του άρθρου 
180 του ν. 4662/ 2020 (Α΄27) στο Πυροσβεστικό Σώμα» (Γ΄2163) (ΑΔΑ: 6ΨΚΙ46ΜΤΛΒ-269).  

β. Την υπ΄ αριθ. 16109 οικ. Φ. 109.1/26-03-2020 Απόφαση κ. Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Εκπαίδευση Πυροσβεστών Πενταετούς Υποχρέωσης επιτυχόντων – επιλαχόντων της παρ. 3 του 
άρθρου 15 του ν. 3938/2011 (Α΄61)»(Β’ 1205). 

γ. Την υπ΄ αριθ. 81916 Φ. 400.32/ 30-12-2020 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Ορισμός παραρτημάτων 
της Πυροσβεστικής Ακαδημίας/Σχολή Επιμόρφωσης και Μετεκπαίδευσης για την εκπαίδευση 
Πυροσβεστών Πενταετούς Υποχρέωσης επιτυχόντων - επιλαχόντων της παρ. 3 του άρθρου 15 του ν. 
3938/2011 (Α΄61)». 

  
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1. Κ α λ ο ύ ν τ α ι  οι επιτυχόντες - επιλαχόντες υποψήφιοι της παρ. 3 του άρθρου 15 του ν. 
3938/2011, όπως αναφέρονται στην ανωτέρω (α) σχετική, να παρουσιαστούν, προκειμένου να 
υπογράψουν το Πρακτικό Ορκωμοσίας Πυροσβέστη Πενταετούς Υποχρέωσης (ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ), την 
Δευτέρα 04-01-2021, στα οριζόμενα παραρτήματα σύμφωνα με την ανωτέρω (γ) σχετική. Σε ό,τι αφορά 
τους επιτυχόντες - επιλαχόντες υποψηφίους, οι οποίοι είχαν υπηρετήσει στα Πεζοπόρα τμήματα 
ΠΕ.ΠΥ.Δ., θα παρουσιαστούν, προκειμένου να υπογράψουν το Πρακτικό Ορκωμοσίας τους, στις 
ΔΙ.Π.Υ.Ν ή ΔΙ.Π.Υ. της έδρας των αντίστοιχων Πεζοπόρων Τμημάτων, σύμφωνα με το άρθρο 79 του ν. 
4662/2020 (Α΄27). 
2. Οι Υπηρεσίες του Σώματος, στις οποίες θα πραγματοποιηθεί η εκπαίδευση, να συντάξουν Πρακτικό 
Ορκωμοσίας, εις 3/πλούν, το οποίο θα συμπληρωθεί και θα υπογραφεί μεταξύ του 
Διοικητή/Προϊστάμενου Π.Κ. και του Πυροσβέστη Πενταετούς Υποχρέωσης. Το ένα πρακτικό θα 
αποσταλεί την επομένη της ορκωμοσίας στη Διεύθυνση Ανθρωπίνων Πόρων/Τμήμα Πυροσβεστών 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ   
Τμ.  ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΠΕΝΤΑΕΤΟΥΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ & ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΕΠΟΧΙΚΗΣ  
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Μουρούζη 4 
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλέφωνο: 213215 7695, Fax: 210 7407898 
email: aps.diap.ppyep@psnet.gr 
 
Αριθ. Πρωτ. 81927 οικ. Φ. 300.2 
 

Αθήνα, 30 Δεκεμβρίου 2020 
 

 
ΠΡΟΣ: Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 

 
 
 
 

« Α Π Ο Φ Α Σ Η » 

mailto:aps.diap.ppyep@psnet.gr


 2 

πενταετούς υποχρέωσης και Πυροσβεστών Εποχικής Απασχόλησης Α.Π.Σ,. το δεύτερο θα επιδοθεί 
στους Πυροσβέστες πενταετούς υποχρέωσης και το τρίτο μαζί με τα υπόλοιπα ατομικά έγγραφα των 
Πυροσβεστών πενταετούς υποχρέωσης θα τηρηθεί, σε ατομικούς φακέλους, στις Υπηρεσίες που θα 
τοποθετηθούν μετά το πέρας της εκπαίδευσης. 
3. Συγκεκριμένα οι προαναφερόμενοι επιτυχόντες - επιλαχόντες υποψήφιοι να παρουσιαστούν για την 
ανωτέρω διαδικασία στις Υπηρεσίες τις οποίες θα εκπαιδευτούν, όπως αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα: 
 

 
Α/Α 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΣΑΝ ΩΣ Π.Ε.Α. 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ Η 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Κ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ Π.Κ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

2 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Κ. ΣΗΤΕΙΑΣ Π.Κ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

3 ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

4 ΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ Π.Υ. ΜΕΓΑΡΩΝ 

5 ΖΕΡΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Κ. ΑΠΟΛΛΩΝΑ Π.Κ. ΑΠΟΛΛΩΝΑ 

6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Κ. ΜΟΙΡΩΝ Π.Κ. ΜΟΙΡΩΝ 

7 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Κ. ΑΓΙΑΣ Π.Κ. ΑΓΙΑΣ 

8 ΤΣΩΜΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Κ. ΘΑΣΟΥ Π.Κ. ΘΑΣΟΥ 

9 ΚΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ Π.Κ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ Π.Κ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

10 ΣΠΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Κ. ΕΛΑΤΙΩΝ Π.Κ. ΕΛΑΤΙΩΝ 

11 ΒΕΡΔΗΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Π.Υ. ΣΠΑΡΤΗΣ Π.Υ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

12 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Κ. ΕΛΑΤΙΩΝ Π.Κ. ΕΛΑΤΙΩΝ 

13 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Υ. ΞΑΝΘΗΣ Π.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 

14 ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ Π.Κ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ Π.Κ. ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

15 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

16 ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Κ. ΑΓΙΑΣΟΥ Π.Κ. ΑΓΙΑΣΟΥ 

17 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Π.Υ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Π.Υ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

18 ΚΟΥΡΕΜΠΕΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙ.Π.Υ. ΑΘΗΝΩΝ ΔΙ.Π.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Κ. ΚΑΜΠΑΝΟΥ Π.Κ. ΚΑΜΠΑΝΟΥ 

20 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Π.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  Π.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  

21 ΒΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π.Κ. ΑΓΙΑΣΟΥ Π.Κ. ΑΓΙΑΣΟΥ 

22 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

23 ΚΟΤΣΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

24 ΠΙΛΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΒΟΛΟΥ Π.Υ. ΒΙ.ΠΕ. ΒΟΛΟΥ 

25 ΣΤΕΡΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Κ. ΒΙΛΛΙΩΝ Π.Κ. ΒΙΛΛΙΩΝ 

26 ΣΧΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  Π.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  

27 ΚΟΛΤΕΡ ΧΡΙΣΤΙΑΝ ΓΚΕΡΧΑΡΤ ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Π.Υ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

28 
ΚΕΡΙΜΟΓΛΟΥ ΖΕΚΙ ΜΟΥΡΕΝ ΜΕΡΤΖΑΝ 

ΠΕΖ.ΤΜΗΜΑ ΠΕ.ΠΥ.Δ. 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ Π.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

29 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Π.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

30 ΡΟΦΑΕΛΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ Π.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

31 ΝΟΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

32 
ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕΖ.ΤΜΗΜΑ ΠΕ.ΠΥ.Δ. 
ΠΕΛ/ΣΟΥ Π.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

33 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Κ. ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ Π.Κ. ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

34 ΧΕΙΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΝΘΟΣ Π.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Π.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

35 ΜΠΙΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Κ. ΚΡΕΣΤΑΙΝΩΝ Π.Κ. ΚΡΕΣΤΑΙΝΩΝ 

36 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

37 ΔΑΒΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Κ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Π.Κ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

38 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Υ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ Π.Υ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

39 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Κ. ΑΙΓΙΝΑΣ Π.Κ. ΑΙΓΙΝΑΣ 

40 ΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Υ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ Π.Υ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

41 ΣΙΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Π.Υ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Π.Υ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

42 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Υ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Π.Υ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

43 ΦΑΒΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

44 ΓΙΑΝΝΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

45 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Κ. ΑΙΓΙΝΑΣ Π.Κ. ΑΙΓΙΝΑΣ 

46 ΚΟΛΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.K. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ Π.K. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 



 3 

47 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Π.Κ. ΑΠΟΛΛΩΝΑ Π.Κ. ΑΠΟΛΛΩΝΑ 

48 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Κ. ΑΝΩ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ Π.Κ. ΑΝΩ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 

49 ΒΛΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ Π.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

50 ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Π.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

51 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  Π.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  

52 ΜΠΙΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

53 ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΘΗΒΑΣ Π.Υ. ΘΗΒΑΣ 

54 ΗΠΕΙΡΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Υ. ΣΥΚΙΩΝΟΣ - ΚΙΑΤΟΥ Π.Υ. ΣΥΚΙΩΝΟΣ - ΚΙΑΤΟΥ 

55 ΚΙΟΥΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ Π.Υ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

56 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

57 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Υ. ΑΡΤΑΣ Π.Υ. ΑΡΤΑΣ 

58 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Π.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Π.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

59 ΖΑΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ Π.Κ. ΑΚΡΑΤΑΣ Π.Κ. ΑΚΡΑΤΑΣ 

60 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ Π.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

61 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ Π.Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

62 ΜΟΥΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Κ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Π.Κ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

63 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π.Κ. ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ Π.Κ. ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ 

64 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

65 ΚΑΤΣΙΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Υ. ΚΡΩΠΙΑΣ Π.Υ. ΚΡΩΠΙΑΣ 

66 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Κ. ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ Π.Κ. ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

67 ΤΖΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

68 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Κ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ Π.Κ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

69 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Π.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

70 ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΞΑΝΘΗΣ Π.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 

71 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Υ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Π.Υ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

72 ΜΠΑΛΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Π.Υ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

73 ΚΑΝΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙ.Π.Υ. ΑΘΗΝΩΝ ΔΙ.Π.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 

74 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Π.Κ. ΚΑΝΤΑΝΟΥ Π.Κ. ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

75 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Κ. ΚΥΜΗΣ Π.Κ. ΚΥΜΗΣ 

76 ΙΠΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙ.Π.Υ. ΑΘΗΝΩΝ ΔΙ.Π.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 

77 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ Π.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

78 ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ Π.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

79 ΜΙΛΗΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π.Υ. ΒΟΛΟΥ Π.Υ. ΒΙ.ΠΕ. ΒΟΛΟΥ 

80 ΚΑΙΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ Π.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 

81 ΚΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ Π.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

82 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Π.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

83 
ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕΖ.ΤΜΗΜΑ ΠΕ.ΠΥ.Δ. 
ΔΥΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
84 ΜΠΑΜΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Υ. ΞΑΝΘΗΣ Π.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 

85 ΔΡΥΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ Π.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

86 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ Π.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

87 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ Π.Υ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

88 ΤΖΙΒΑΝΙΔΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Π.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Π.Υ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

89 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

90 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ Π.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ Π.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

91 ΖΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π.Υ. ΒΟΛΟΥ Π.Υ. ΒΙ.ΠΕ. ΒΟΛΟΥ 

92 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Π.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

93 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Π.Υ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

94 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Π.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

95 ΔΡΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Π.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

96 ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Υ. ΜΟΛΑΩΝ Π.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 

97 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π.Υ. ΘΗΒΑΣ Π.Υ. ΘΗΒΑΣ 

98 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

99 ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Π.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

100 
ΠΡΟΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΖ.ΤΜΗΜΑ ΠΕ.ΠΥ.Δ. 
ΚΡΗΤΗΣ ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

101 
ΒΡΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 

ΠΕΖ.ΤΜΗΜΑ ΠΕ.ΠΥ.Δ. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Υ.ΒΙ.ΠΕ. ΒΟΛΟΥ 

102 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Π.Κ. ΔΡΥΜΩΝΑΣ Π.Κ. ΔΡΥΜΩΝΑΣ (ΠΡΩΗΝ 



 4 

(ΠΡΩΗΝ ΑΛΜΥΡΟΥ) ΑΛΜΥΡΟΥ) 

103 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Κ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ Π.Κ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

104 ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

105 ΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Κ. ΑΡΝΑΙΑΣ Π.Κ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

106 
ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Κ. ΔΡΥΜΩΝΑΣ(ΠΡΩΗΝ 
ΑΛΜΥΡΟΥ) 

Π.Κ. ΔΡΥΜΩΝΑΣ(ΠΡΩΗΝ 
ΑΛΜΥΡΟΥ) 

107 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Π.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Π.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

108 ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Κ. ΕΛΑΤΙΩΝ Π.Κ. ΕΛΑΤΙΩΝ 

109 ΠΛΑΣΣΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

110 ΔΑΜΠΡΑΤΖΙΔΗΣ- 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Κ. ΚΑΡΥΩΝ ΑΓ. ΟΡΟΥΣ Π.Υ.ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 
4.- Ημερομηνία έναρξης εκπαίδευσης ορίζεται η Τρίτη 05-01-2021 από Ω/ 07:30΄ και θα πραγματοποιηθεί 
σύμφωνα με το εγκεκριμένο Πρόγραμμα Εκπαίδευσης. 
5.- Εντέλλεστε, όπως  κοινοποιήσετε την παρούσα ενυπόγραφα στους ενδιαφερόμενους δικαιοδοσίας σας. Σε 
περίπτωση, όπου η επικοινωνία δεν καταστεί δυνατή με οποιοδήποτε πρόσφορο τρόπο, εντέλλεστε όπως 
προβείτε στη θυροκόλληση της ανωτέρω σχετικής στη διεύθυνση της οικίας τους. 

Η απόφασή μας αυτή να αναρτηθεί σύμφωνα με την εγκύκλιο 54/ Α.Π.Σ. και στην ιστοσελίδα του 
Πυροσβεστικού Σώματος  www.fireservice.gr.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
   

 
 

 

 
 

Ο Υπαρχηγός Π.Σ. 
Ιάκωβος Κων. Κλεφτοσπύρος 

Αντιστράτηγος ΠΣ    

   

  

http://www.fireservice.gr/

		2020-12-30T14:43:07+0200
	Α.Π.Σ.
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ / ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ




